ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«23» июля 2014 г.

	№ 104/606-3

	г. Калязин

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района  пятого  созыва, выдвинутых Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по  многомандатным избирательным округам
         Рассмотрев документы, представленные Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района пятого созыва, выдвинутых по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области  и  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 17 января 2012 года № 37/430-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Калязинский район» на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия  Калязинского района постановляет:
        1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района пятого созыва, выдвинутых Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по  многомандатным  избирательным  округам (прилагается).
2.	Выдать уполномоченному представителю копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района  пятого  созыва, выдвинутых Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  по многомандатным избирательным округам.
3.	Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Калязинского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Калязинского района пятого созыва, выдвинутых Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ    по  многомандатным избирательным округам, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
 4.	Использовать в избирательных документах краткое наименование Тверского областного отделения политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ -Тверское областное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.
5.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района  в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	Г.А.Милькова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	Н.А.Марышева

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	 территориальной избирательной комиссией Калязинского района
23 июля 2014 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
от 23 июля 2014года №104/606-3

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района пятого созыва, выдвинутых
Тверским областным отделением "КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по многомандатным избирательным округам

	Четырехмандатный избирательный округ № 1 (4-манд.)
	1. БУЛДАКОВ АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 13 марта 1945 года, место рождения – Ярославская область, Угличский район, с.Прилуки, место жительства – Тверская область, г.Калязин, Российская Федерация.

	Пятимандатный избирательный округ № 2 (5-манд.)
	2. БЕЛЯКОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 4 января 1960 года, место рождения – Приморский край, г.Находка, место жительства – Тверская область, г.Калязин, Российская Федерация.

	Четырехмандатный избирательный округ № 3 (4-манд.)
	3. НАУМОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 1 мая 1962 года, место рождения – Липецкая область, Данковский район, пос.Заподное отделение, место жительства – Тверская область, Калязинский район, дер.Малахово, Российская Федерация.

	Четырехмандатный избирательный округ № 4 (4-манд.)
	4. ВОРОЖЕЙКИН СТАНИСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения – 6 ноября 1989 года, место рождения – Тверская область, Калязинский район, дер.Бородулино, место жительства – Тверская область, Калязинский район, дер.Бородулино, Российская Федерация.